
 

 

POSTANOWIENIE NR 166/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. gm. Biskupice, OKW 4, Szymon Kozioł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Wieliczka, 

2. gm. Czernichów, OKW 3, Krzysztof Andrzej Jakóbik, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Rusocice, 

3. gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 10, Karol Janusz Łączyński, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA (uzupełnienie 

składu), zam. Luborzyca, 

4. gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 13, Agata Mirosława Tłuszcz, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Słomniki, 

5. gm. Koniusza, OKW 1, Justyna Ewa Dudowicz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Biórków Wielki, 

6. gm. Krzeszowice, OKW 25, Ilona Bożena Liszka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Paczółtowice, 

7. gm. Krzeszowice, OKW 27, Joanna Sabina Jasiurka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Tenczynek,  

8. gm. Miechów, OKW 30, Lidia Barbara Stobierska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Miechów, 

9. gm. Mogilany, OKW 3, Tadeusz Antoni Pitala, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Włosań, 



 

10. gm. Mogilany, OKW 7, Michał Jan Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Konary, 

11. gm. Mogilany, OKW 7, Wojciech Indyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA (uzupełnienie składu), zam. Mogilany, 

12. gm. Mogilany, OKW 7, Maria Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Siapraw,  

13. gm. Pałecznica, OKW 10, Katarzyna Anna Wleciał, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Lelowice, 

14. gm. Proszowice, OKW 1, Małgorzata Maria Kulisa, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Klimontów, 

15. gm. Proszowice, OKW 10, Kamil Igor Naleźnik, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

16. gm. Radziemice, OKW 1, Mateusz Andrzej Jaborski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ TOMASZA ZIÓŁKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

17. gm. Radziemice, OKW 2, Michał Artur Grzesiowski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Błogocice, 

18. gm. Radziemice, OKW 5, Małgorzata Dorota Jaborska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Radziemice, 

19. gm. Świątniki Górne, OKW 4, Beata Aneta Klimek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ochojno, 

20. gm. Wieliczka, OKW 3, Wiktoria Bogumiła Ptak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wieliczka, 

21. gm. Wieliczka, OKW 3, Justyna Małgorzata Kaszowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieliczka, 

22. gm. Wieliczka, OKW 9, Dariusz Piotr Trzebuniak, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kraków, 

23. gm. Wieliczka, OKW 10, Rafał Krzysztof Flak, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Kraków, 



 

24. gm. Wieliczka, OKW 26, Dorota Jolanta Michnal-Świrad, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. 

Wieliczka, 

25. gm. Wieliczka, OKW 29, Aleksandra Patrycja Czarnecka, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wieliczka, 

26. gm. Wieliczka, OKW 32, Oliwia Ewelina Rojek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Niepołomice,  

27. gm. Wolbrom, OKW 4, Hubert Ludwik Milanowski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Bydlin,  

28. gm. Wolbrom, OKW 15, Małgorzata Marta Jadamus, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Jeżówka, 

29. gm. Zabierzów, OKW 15, Karolina Małgorzata Karcz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Radwanowice, 

30. gm. Zabierzów, OKW 18, Weronika Anna Węgiel, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), zam. Brzezinka.  

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. gm. Biskupice, OKW 4, Aneta Maria Chlubny, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Biskupice,  

2. gm. Czernichów, OKW 3, Grażyna Hofman, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kamień,  

3. gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 10, Radosław Jan Michalec, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA (uzupełnienie 

składu), zam. Maciejowice,  

4. gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 13, Adam Tomasz Jamróz, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), 

zam. Maciejowice, 

5. gm. Koniusza, OKW 1, Jolanta Barbara Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Błogocice, 



 

6. gm. Krzeszowice, OKW 25, Piotr Paweł Orczyk, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wola 

Filipowska, 

7. gm. Krzeszowice, OKW 27, Karolina Horabik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Tenczynek, 

8. gm. Miechów, OKW 30, Ilona Pieronek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA 

BUGAJSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kalina Wielka,  

9. gm. Mogilany, OKW 3, Monika Maria Szlachetka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA (uzupełnienie składu), zam. Włosań, 

10. gm. Mogilany, OKW 7, Maciej Andrzej Słowik, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kraków, 

11. gm. Mogilany, OKW 7, Arkadiusz Dariusz Pitala, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA (uzupełnienie składu), zam. Konary, 

12. gm. Mogilany, OKW 7, Paweł Andrzej Basta, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Włosań,  

13. gm. Pałecznica, OKW 10, Malwina Piech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sudołek,  

14. gm. Proszowice, OKW 1, Małgorzata Ewa Makola, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Proszowice, 

15. gm. Proszowice, OKW 10, Jolanta Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Proszowice,  

16. gm. Radziemice, OKW 1, Ewa Anna Cupiał, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łętkowice-Kolonia, 

17. gm. Radziemice, OKW 2, Marta Bartyzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielenice, 

18. gm. Radziemice, OKW 5, Katarzyna Ewa Trafiał, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Błogocice,  

19. gm. Świątniki Górne, OKW 4, Jolanta Maria Musiał, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Rzeszotary,  

20. gm. Wieliczka, OKW 3, Grażyna Barbara Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wieliczka, 

21. gm. Wieliczka, OKW 3, Ewelina Kinga Murzyn, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wieliczka, 

22. gm. Wieliczka, OKW 9, Kamil Piotr Burdyn, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Nowy Targ, 



 

23. gm. Wieliczka, OKW 10, Michał Piotr Cygan, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wieliczka, 

24. gm. Wieliczka, OKW 26, Dorota Anna Baran, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. 

Wieliczka, 

25. gm. Wieliczka, OKW 29, Beata Sykuła-Bożęcka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Sułków, 

26. gm. Wieliczka, OKW 32, Piotr Stanisław Marciszewski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. 

Niepołomice, 

27. gm. Wolbrom, OKW 4, Kamila Zuzanna Brajlich, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA WOCHA (uzupełnienie składu), zam. Sulisławice,  

28. gm. Wolbrom, OKW 15, Ewa Madej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Dłużec,  

29. gm. Zabierzów, OKW 15, Daniel Bartosiewicz, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), zam. Brzezinka, 

30. gm. Zabierzów, OKW 18, Krystian Robert Krzemiński, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), zam. Bolechowice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


